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                                                                                                                     Отчет 

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Повышение эффективности работы с моложежю, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в  муниципальном образовании «Советский сельсовет» Советского района Курской области  на 2018-2020гг                                       по состоянию на 01 января 2020 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Советского сельсовета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	Предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма «Повышение эффективности реализации молодёжной политики»

	1.1    
	Основное  мероприятие                    
	
	
	
	
	1,0
	1,0
	0

	1.1.1  
	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики
	Администрация Советского  сельсовета
	Создание необходимых условий для повышения эффективности муниципальной молодежной политики
	01.01.2019
	31.12.2019
	1,0
	1,0
	0

	1.1
	Контрольное   событие
программы   


	
	
	X
	01.01.2020г.
	X
	X
	X

	2
	  Подпрограмма «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта»

	2.1
	Основное  мероприятие
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1
	Создание условий, обеспечивающих повышение мотивации жителей муниципального образования к регулярным занятиям физической культурой и спортом  и ведению здорового образа жизни


	Администрация Советского  сельсовета
	Комплексное решение проблем физического воспитания и здоровья населения, формированиеу подрастающего поколения 
	01.01.2019
	31.12.2019
	1,0
	1,0
	0

	2.1
	Контрольное   событие
программы   


	
	
	X
	01.01.2020
	Х
	Х
	Х
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